

MAAKUNTAKYSELY:

Arvoisa vastaanottaja

Kansallisarkisto selvittää tällä kyselyllä tuleville maakunnille siirtyvien analogisten aineistojen määriä ja niiden ominaisuuksia.

Maakuntaudistuksen yhteydessä kunnilta, maakuntaliitoilta, sairaanhoitopiireiltä, ELY-keskuksilta ja TE-toimistoilta siirtyy maakunnille tehtäviä, joiden operatiivisessa hoidossa tarvitaan aiemman toiminnan aikana muodostuneita aineistoja. Lähtökohtana on, että maakunnille ei siirretä lainkaan paperiarkistoja, vaan aineistot digitoidaan ja ne ovat maakuntien käytettävissä digitaalisessa muodossa.

Maakunnille siirtyvien aineistojen kartoitus toteutetaan kaksivaiheisena, josta tämä kysely on ensimmäinen osa. Kyselyn toinen osa tullaan toteuttamaan syyskuussa ja se sisältää tarkempia arkistokohtaisia kysymyksiä aineiston ominaisuuksista: aineiston laadusta, kunnosta, kuvailun tasosta sekä käyttörajoituksista.

Tällä ensimmäisen vaiheen kyselyllä Kansallisarkisto kartoittaa kuinka paljon analogisia aineistoja on siirtymässä maakunnille ja minkälaisia aineistotyyppisiä ne sisältävät.

Kysely koskee ainoastaan seuraavia hallintotehtävien analogisia aineistoja:

1. Keskeneräisiin asioihin liittyvät aineistot, joiden käsittely jatkuu maakuntien alaisuudessa
2. Muut aineistot, joita maakunnat tarvitsevat siirtyvien tehtävien keskeytyksettömän hoitamisen varmistamisessa

Kysely ei koske terveydenhuollon potilasasiakirjoja, muita potilaan hoidossa syntyviä asiakirjoja eikä sosiaalihuollon asiakasasiakirjoja. Kysely ei koske digitaalisessa muodossa olevia aineistoja.

Vastausaika kyselyyn päättyy: 18.8.2017.

Mahdolliset kysymykset ja kommentit kyselyä koskien pyydetään osoittamaan: tiekartta@arkisto.fi

Taustatietoa kyselystä ja myös usein kysytyjä kysymyksiä kootaan seuraaville sivuille: www.arkisto.fi/tiekartta

Vastauksissa riittävä tarkkuus on, että tiedot aineistomääristä ovat **karkean tason arvioita**. Vastausten kokoaminen ei siten edellytä tarkkojen mittausten tai laskelmien tekoa, vaikka kyselypohjassa edellytetään numerotietojen antamista.